
『週刊 Honda S800M エスハチをつくる』
創刊号の組み立てページに関しまして

この度は『週刊 Honda S800M エスハチをつくる』を
ご愛読いただきまして、誠にありがとうございます。

５月 29 日 (水) 発売の創刊号の組み立てページにおいて
一部パーツ番号および解説文に間違いがございました。

下記の正誤表をご参照いただきますようお願い致します。
今回の件で、皆様に多大なご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　アシェット ･ コレクションズ・ジャパン株式会社
お客様サービスセンター

お問い合わせ電話：0570-032-070
受付時間 11:00～18:00 土日祝日以外

E-mailフォーム：http://www.s800.jp/contact.html
お問い合わせフォームボタンより

創刊号「組み立てガイド」
P.3 Step1 に誤りがござ
いました。お詫びして訂正
させていただきます。

正

誤 正しくは【右】となります。

正しくは【1-11】となります。

正しくは【1-13】となります。

正しくは
【内側が大きく、外側が小さい。】
となります。


